17-02-2024 19:57:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O requerimento ora apresentado, tem a finalidade de atender o anseio da população em torno da referida
praça, pois com a iluminação precária, brinquedos (escorregador quebrado e balanço com assento fora dos padrões de
qualidade) e quadra em mal estado as famílias ficam impossibilitadas de frequentarem o ambiente, deixando assim o
local a mercê de usuários de entorpecentes entre outros que afastam as pessoas de bem. Logo os munícipes da região
solicitam a melhoria na iluminação, urbanização e revitalização da mesma.

solicitação para revitalização de praça e melhoria na iluminação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

PÇA DOS MENINOS, PROGRESSO, 38.408-134, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 33900/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

17-02-2024 19:57:18

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total